
ZARZĄDZENIE NR 409/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, z 2022 poz. 583,
poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 361 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr
l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 34
400 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55 070 730,51 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 46 007 356,51 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 063 374,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 63 896677,63 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 725 254,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 171 423,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~ru::;

-

Id: 632D82D5-E6F A-4692-9495-541 AFF5332F A. Podpisany Strona l

1 Y



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 409/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 26 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W) datki bieżące - zlecone

0970 2.000 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3030 2.000
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

2010 304.000 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

3110 298.040 przeznaczonej na sfinansowanie wypłat
dodatków osłonowych oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego

852 85295 4210 2.000 przez gminy w wysokości 2% łącznej
kwoty dotacj i wypłaconych w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17

4300 3.000 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym -
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.299.2022. WM z dn. 22.07.2022

4360 960 r.

Dochody i ~ datki bieżące - własne

2710 55.000
Zwiększenie budżetu w związku z
otrzymaną dotacją celową z tytułu
pomocy finansowej od Województwa

754 75412 Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup
sprzętu ratowniczo - gaśniczego i

4210 55.000 umundurowania dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych.

OGÓŁEM 361.000 361.000 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 632D82D5-E6F A-4692-9495-54I AFF5332F A. Podpisany Strona l

I3l.JRMISTRZ

mg~~ki



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 26 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

80113 4300 11.400 własne
801

80195 4110 11.400 własne

Dział 801 11.400 11.400

4210 3.000 własne
85219

4300 3.000 własne

852 85230 3110 10.000 własne

4210 5.000 własne
85295

4300 15.000 własne

Dział 852 18.000 18.000

4040 1.000 zlecone

855 85502 4210 4.000 zlecone

4300 5.000 zlecone

Dział 855 5.000 5.000
OGÓŁEM 34.400 34.400Wydatki bieżące

WYDA TKI RAZEM 34.400 34.400

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

ntJRMISTH.~

mg:5a~e7/chr:;;;

Id: 632D82D5-E6FA-4692-9495-54I AFF5332F A. Podpisany Strona l


